
 
 
 

I. DATOS DEL APORTANTE 

Razón Social GONZALEZ SIERRA BRYAN STEVEN 

Documento CC1014292393 Dirección CL 64 #105 - 02 

Tipo de Empresa INDEPENDIENTE Teléfono 3013291733 

Tipo Persona NATURAL Forma Presentación ÚNICO 

Ciudad BOGOTA D.C. Departamento BOGOTA D.C. 

Representante Legal 
 

Identificación 
 

Total Afiliados 1 ARP ARL SURA 

 
 

 
II. DETALLE DEL APORTANTE 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
 

Identificación 

 
Apellidos y Nombres 
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Administradora 

 
IBC 

Pensión 

 
Aporte 

Pensión 

 

Administradora 

 
IBC 

Salud 

 
Aporte 
Salud 

 

Tarifa 

 
IBC 

Riesgos 

 
Aporte 

Riesgos 

 

Administradora 

 
IBC 

Caja 

 
Aporte 

Caja 

 
Aporte 
SENA 

 
Aporte 
ICBF 

 
ESAP 

 
Aporte 

Ministerio 

 

Total 

CC 1014292393 
GONZALEZ SIERRA 
BRYAN STEVEN 

59 00 
                

0 30 30 30 0 
 

 (25-14) PROTECCION $ 1.500.000 $ 340.000 
 

 (EP05) EPS FAMISANAR $ 1.500.000 $ 187.500 
 

4,356 $ 1.500.000 $ 65.300 
 

 (CCF24) COLSUBSIDIO  $1.500.000 $ 30.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 522.800 

III. TOTALES 
 

IBC Pensión 

 
IBC Salud 

 
IBC Riesgos 

 
IBC Cajas 

 
Aportes Pensión 

 
Aportes Salud 

 
Aportes Riesgos 

 
Aportes Cajas 

 
Aportes Sena 

 
Aportes ICBF 

 

Aportes 
ESAP 

 

Aportes 
Min Educación 

(Incapacidades, 
Licencias, Saldos 

a Favor) EPS 

Incapacidades 
ARP 

SUBTOTAL SIN 
INTERESES DE 

MORA 

TOTAL 
INTERESES 
DE MORA 

 
TOTAL FINAL 

 

$ 1.500.000 
 

$ 1.500.000 
 

$ 1.500.000 
 

$ 1.500.000  
 

$ 240.000 
 

$ 187.500 
 

$ 65.300 
 

$ 30.000  
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 522.800 
 

$ 1.900 
 

$ 524.700 
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