



PAGOSIMPLE |

AUTOLIQUIDACION
CONSOLIDADA

Fecha creación reporte: 2023-09-08, 06:10:10 AM

Tipo Planilla:

I: PLANILLA INDEPENDIENTES

Número Planilla: 1056680172

Periodo Cotización: septiembre de 2023 Periodo Servicio: septiembre de 2023

PAGADO 08/09/2023

I. DATOS DEL APORTANTE

Razón Social	GONZALEZ SIERRA BRYAN STEVEN		
Documento	CC1014292393	Dirección	CL 64 #105 - 02
Tipo de Empresa	INDEPENDIENTE	Teléfono	3013291733
Tipo Persona	NATURAL	Forma Presentación	ÚNICO
Ciudad	BOGOTA D.C.	Departamento	BOGOTA D.C.
Representante Legal		Identificación	
Total Afiliados	1	ARP	ARL SURA

II. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado			Novedades												Pensiones			Salud			Riesgos			Cajas			Parafiscales			Total										
Identificación	Apellidos y Nombres	Tipo Colizante	Subtipo Colizante	IND	REF	P	TDE	TAE	TDP	VSP	COR	VSI	SLN	IGE	LMA	VAC	AVP	VCT	IRP	Dias APP	Dias EPS	Dias ARP	Dias CCF	Administradora	IBC Pensión	Aporte Pensión	Administradora	IBC Salud	Aporte Salud	Tarifa	IBC Riesgos	Aporte Riesgos	Administradora	IBC Caja	Aporte Caja	Aporte SENNA	Aporte ICBF	ESAP	Aporte Ministerio	Total
CC 1014292393	GONZALEZ SIERRA BRYAN STEVEN	59	00													0	30	30	30	0	(25-14) PROTECCION	\$ 1.500.000	\$ 340.000	(EP05) EPS FAMISANAR	\$ 1.500.000	\$ 187.500	4,356	\$ 1.500.000	\$ 65.300	(CCF24) COLSUBSIDIO	\$ 1.500.000	\$ 30.000	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 522.800			

III. TOTALES

IBC Pensión	IBC Salud	IBC Riesgos	IBC Cajas	Aportes Pensión	Aportes Salud	Aportes Riesgos	Aportes Cajas	Aportes Sena	Aportes ICBF	Aportes ESAP	Aportes Min Educación	(Incapacidades, Licencias, Saldos a Favor) EPS	Incapacidades ARP	SUBTOTAL SIN INTERESES DE MORA	TOTAL INTERESES DE MORA	TOTAL FINAL
\$ 1.500.000	\$ 1.500.000	\$ 1.500.000	\$ 1.500.000	\$ 240.000	\$ 187.500	\$ 65.300	\$ 30.000	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 522.800	\$ 1.900	\$ 524.700